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BasicLab serum z czystym retinolem
0,5% odnowa i stymulacja 30 ml

Cena 144,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy 5907637951468

Kod producenta 5907637951468

Kod EAN 5907637951468

Producent BasicLab

Opis produktu
Specjalistyczne serum na noc w formie lekkiego olejku na bazie 0,5% czystego retinolu, koenzymu Q10 i skwalanu przyczynia
się do kompleksowego działania przeciwstarzeniowego i korygującego.

DZIAŁANIE:

Siła czystego retinolu długofalowo stymuluje syntezę kolagenu, sprawiając, że zmarszczki zostają wygładzone, a owal
twarzy skorygowany. Skóra nabiera młodzieńczej jędrności i elastyczności, a jej struktura zostaje wyraźnie
poprawiona.
Koenzym Q10, zwany w INCI Ubiquinonem, jako jeden z najsilniejszych antyoksydantów efektywnie chroni skórę,
zapewniając jej antyrodnikową tarczę. Doskonale rozpuszcza się w tłuszczach dzięki czemu z łatwością wnika do
głębszych warstw skóry, zwiększa jej elastyczność i jędrność, a także wygładza drobne zmarszczki. Naturalna postać
skwalanu odżywia i wzmacnia elastyczność naskórka.
Skwalan posiada umiejętność wniknięcia w warstwę rogową skóry i wzmocnienia cementu międzykomórkowego, dzięki
czemu chroni naskórek i zmniejsza jego wrażliwość na promieniowanie UV. Jako silny antyoksydant skutecznie
spowalnia procesy starzenia się skóry. Jego właściwości gojące i zmniejszające stany zapalne ograniczają drażniące
działanie retinolu.

REZULTATY:

Napięta i widocznie poprawiona struktura oraz sprężystość skóry
Zmarszczki zostają wygładzone, a owal twarzy skorygowany
Przebarwienia posłoneczne i hormonalne oraz blizny potrądzikowe zminimalizowane
Zwężone pory i uregulowana produkcja sebum

SPOSÓB UŻYCIA:

Przed użyciem wstrząśnij. Kilka kropli serum nakładaj wieczorem na oczyszczoną i suchą skórę, omijając okolice oczu i ust. Po
aplikacji produktu zalecamy dokładne umycie dłoni. Za pierwszym razem użyj serum samodzielnie, aby ocenić reakcję skóry.
Docelowo, ok. 30-40 minut po aplikacji retinolu, możesz nałożyć produkt nawilżająco-regenerujący, np. Serum z ceramidami
i/lub Ceramidowy krem o bogatej konsystencji.

JAK BUDOWAĆ TOLERANCJĘ?

Stosowanie retinolu rozpoczynaj zawsze od niższego stężenia (np. 0,3% lub 0,5%) zarówno przeprowadzając kurację po raz
pierwszy, jak i wznawiając ją po dłuższej przerwie.

Przez pierwsze dwa tygodnie stosuj serum co czwarty wieczór. Jeśli w tym okresie nie występują skutki uboczne, to możesz po
każdych zakończonych dwóch tygodniach kuracji zmniejszyć odstęp między aplikacjami o 1 dzień w następujący sposób:

1-2 tydzień – stosowanie co 4. wieczór
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3-4 tydzień – stosowanie co 3. wieczór

5-6 tydzień – stosowanie co 2. wieczór

Na tym etapie dotrzesz do momentu, w którym serum z retinolem będzie stosowane już 4 razy w tygodniu. Dopiero gdy już
dobrze tolerujesz produkt przy tej częstotliwości używania (nie wcześniej!),  możesz zacząć stosować wyższe stężenie retinolu.
W tym celu zrób 3-dniową przerwę i powtórz powyższy schemat z użyciem bardziej stężonego serum.

Serum nie zawiera dodatków zapachowych, jego lekko wyczuwalna nuta wynika ze składu.

Przechowuj w miejscu suchym i zacienionym, o temperaturze pokojowej lub w lodówce.

Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy

SKŁAD:

Squalane, Retinol, Polysorbate 20, Ubiquinone, Tocopherol.
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